


Údržba na propustu km 374,230

1501 Česká Třebová os.n.(vč.)(bez seř.n) -
Praha Masarykovo nádraží (včetně)

ÚRS 2024/I	ver. 010224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				9 351,44	
		DPH 21,00%				1 622,98	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				7 728,46	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	HSV	Práce a dodávky HSV				5 555,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	1	Zemní práce				5 555,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	5	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	50,000	16,60	830,00
<input checked="" type="checkbox"/>	11	111212313	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	50,000	94,50	4 725,00
<input checked="" type="checkbox"/>	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				1 736,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	8,000	217,00	1 736,00
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				437,46	
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				437,46	
<input checked="" type="checkbox"/>	399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	7 291,00	437,46
<input checked="" type="checkbox"/>	Celkem						7 728,46

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací